
Zarządzenie Nr 94/09
Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka

z dnia 1 lipca 2009 roku
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej ds. wyboru projektów w konkursie projektów na 

zlecenie zadań publicznych z zakresu sportu kwalifikowanego na rok 2009. 

Na podstawie § 8 ust.1 Uchwały Nr XXVII/385/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dn. 26 marca 2009 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu kwalifikowanego na obszarze gminy Wieliczka
( Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 308  poz. 2252)

 zarządzam co następuje:

      § 1

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka powołuje Komisję Konkursową w celu wyboru 
projektów z jednoczesnym określeniem kwoty dotacji na każdy wybrany projekt.

§ 2

1. Komisja Konkursowa składa się z 4 osób. W skład Komisji wchodzą: Sekretarz Gminy 
( przewodniczący Komisji), przedstawiciel Komisji Kultury i Sportu Rady Miejskiej, 
Kierownik Wydziału Kultury, Turystyki i Sportu UMiG Wieliczka, Inspektor ds. sportu UMiG 
Wieliczka
2. Członek Komisji Konkursowej, będący członkiem organizacji ubiegającej się 
o dofinansowanie, nie może brać udziału w tej części prac komisji, która dotyczy opiniowania 
projektu organizacji którą reprezentuje.
3.Członkowie Komisji rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone czynności, kierując się 
przepisami prawa posiadaną wiedzą i doświadczeniem. 
4. Za organizację prac Komisji odpowiada jej przewodniczący.

§ 3

Do zadań Komisji Konkursowej należy:
a. sprawdzenie projektów pod względem formalnym,
b. sporządzenie listy podmiotów spełniających kryteria konkursu,
c. dokonanie indywidualnej oceny każdego projektu, zgodnie z kryteriami określonymi w § 4 
niniejszego Zarządzenia oraz zasadami przyznawania dotacji z jednoczesnym określeniem 
kwoty dotacji na każdy wybrany projekt,
d. sporządzanie protokołu z dokonanych ocen projektów,
e. przedstawienie Burmistrzowi Wieliczki  wyników prac Komisji w formie protokółu 
podpisanego przez jej członków, który zawiera  listę wytypowanych projektów z określeniem 
kwoty dotacji na każdy wybrany projekt. Dokument ten Komisja przedstawia Burmistrzowi do 
akceptacji po uprzednim zaopiniowaniu przez Komisję Kultury i Sportu Rady Miejskiej w 
Wieliczce .



§ 4

Komisja Konkursowa dokonuje wyboru projektów na podstawie następujących kryteriów 
zawartych w Uchwale Nr XXVII/385/2009 Rady Miejskiej w Wieliczce z dn. 26 marca 2009 r.
w sprawie określenia warunków i trybu wspierania finansowego rozwoju sportu 
kwalifikowanego na obszarze gminy Wieliczka:
a. znaczenia zgłoszonego projektu dla rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy 
Wieliczka,
b. wysokości środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs projektów,
c. ilości uczestników objętych realizacją zadania, 
d. przedstawionej we wniosku kalkulacji kosztów realizacji projektu (Kosztorys projektu) w 
związku z zakresem rzeczowym projektu,
e. możliwości realizacji projektu przez podmiot dotowany,
f. dotychczasowego wykorzystania przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Wieliczka,
g. poziomu sport owego uczestników objętych realizacją zadania.

§ 5

1. Oceny projektu na specjalnych kartach ocen dokonuje indywidualnie każdy członek Komisji 
Konkursowej. Karty oceny formalnej i merytorycznej stanowią załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszego Zarządzenia.
2. Członkowie Komisji przy ocenie każdego z projektów oceniają kryteria a,c,d e, f, g 
określone w § 4 niniejszego Zarządzenia w skali ocen 1 - 5 punktów.
3. Ocena końcowa projektu jest średnią arytmetyczną ocen wystawionych przez wszystkich 
członków Komisji.
4. Komisja może nie przystąpić do rozstrzygnięcia konkursu, jeżeli uzna, że żaden ze 
zgłoszonych projektów nie spełnia wymaganych kryteriów.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r.


